
¿Interesado? Te invitamos a informarte en RRHH

BENEFICIOS
CONOCE LOS NUEVOS

DALCAMED
DALCAHUE

Prestación
Valor

particular
Convenio
PCTE PARTICULAR 20%

Valor
Fonasa

Ecografía Abdominal. $30.400.-$27.000.-

Ecografía Mamaria. $25.600.-$19.000.-

Ecografía partes blandas MSK. $25.600.-$19.000.-

Ecografía doppler (Venoso o arterial). $64.000.-$63.000.-

Doppler carotideo. $60.000.-$59.000.-

Doppler Renal. $62.400.-$65.000.-

Ecografía pelviana (Femenina o
masculina). $22.400.-$14.000.-

Ecografía Vesico - Prostatica. $24.000.-$15.000.-

Ecografía tiroidea o cervical. $24.000.-$19.000.-

$38.000.-

$32.000.-

$32.000.-

$80.000.-

$75.000.-

$80.000.-

$28.000.-

$30.000.-

$30.000.-

Ecografía renal y de bazo. $24.000.-$19.000.- $30.000.-

Prestación
Valor

particular
Convenio
PCTE PARTICULAR 20%

Valor
Fonasa

Ecografía emocionales 2D Clásica. $28.00.-NO

Ecografía emocionales 3D Foto. $36.000.-NO

Ecografía emocionales Foto + Video. $48.000.-NO

$35.000.-

$45.000.-

$60.000.-

Convenio Imagenología



¿Interesado? Te invitamos a informarte en RRHH

BENEFICIOS
CONOCE LOS NUEVOS

DALCAMED
DALCAHUE

Prestación
Valor

particular
Convenio
PCTE PARTICULAR 20%

Valor
Fonasa

Atención Kinesiológica integral. $15.000.-BONO

Sesión Recovery o de recuperación:
Presoterapia. $15.000.-NO

Masoterapia. $15.000.-NO

Evaluación preparticipativa (deportiva). $15.000.-NO

Terapia invasiva y/o complementarias. NO

$20.000.-

$20.000.-

$20.000.-

$20.000.-

Valor a confirmar.

Convenio Kinesiología


