







## DALCAHUE DALCAHUE

## Convenio Imagenología

Prestación	Valor Fonasa	Valor particular	Convenio PCTE PARTICULAR 20%
Ecografía Abdominal.	\$27.000	\$38.000	\$30.400
Ecografía Mamaria.	\$19.000	\$32.000	\$25.600
Ecografía partes blandas MSK.	\$19.000	\$32.000	\$25.600
Ecografía doppler (Venoso o arterial).	\$63.000	\$80.000	\$64.000
Doppler carotideo.	\$59.000	\$75.000	\$60.000
Doppler Renal.	\$65.000	\$80.000	\$62.400
Ecografía pelviana (Femenina o masculina).	\$14.000	\$28.000	\$22.400
Ecografía Vesico - Prostatica.	\$15.000	\$30.000	\$24.000
Ecografía tiroidea o cervical.	\$19.000	\$30.000	\$24.000
Ecografía renal y de bazo.	\$19.000	\$30.000	\$24.000

Prestación	Valor Fonasa	Valor particular	Convenio PCTE PARTICULAR 20%
Ecografía emocionales 2D Clásica.	NO	\$35.000	\$28.00
Ecografía emocionales 3D Foto.	NO	\$45.000	\$36.000
Ecografía emocionales Foto + Video.	NO	\$60.000	\$48.000

¿Interesado? Te invitamos a informarte en RRHH













## DALCAHUE DALCAHUE

## Convenio Kinesiología

Prestación	Valor Fonasa	Valor particular	Convenio PCTE PARTICULAR 20%
Atención Kinesiológica integral.	BONO	\$20.000	\$15.000
Sesión Recovery o de recuperación: Presoterapia.	NO	\$20.000	\$15.000
Masoterapia.	NO	\$20.000	\$15.000
Evaluación preparticipativa (deportiva).	NO	\$20.000	\$15.000
Terapia invasiva y/o complementarias.	NO	Valor a confirmar.	

¿Interesado? Te invitamos a informarte en RRHH



